
ZARZĄDZENIE NR 635/2022 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich 

do realizacji zadań z zakresu przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania refundacji 

podatku VAT 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 

2022 r. poz. 2687) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do realizacji zadań własnych gminy określonych w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. 

o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 

rynku gazu w zakresie przyznawania, ustalania wysokości i wypłacania  refundacji podatku VAT 

wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich. 

§ 2. Upoważniam kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich 

do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w w/w sprawach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37A3161C-3D3D-473A-A9C8-EB6ED8F2BC7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


